(strona lewa) – okolice węzła Matarnia w m. Gdańsk” (nr postępowania: OGD.

Z-12.2431.4.2025)

W toku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego zawarto umowę

z Panem Krzysztofem Mikiciuk JB Consulting ul. Zbigniewa Podleckiego 18, 

80-180 Gdańsk za cenę ofertową brutto: 14 543,77 zł (słownie: czternaście tysięcy 

pięćset czterdzieści trzy złote 77/100).

Z poważaniem

Karol Markowski

Dyrektor Oddziału